АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019                                                                                                       № 13
с. Николаевка

Об изменении наименования здания
без реконструкции и без перепланировки

В соответствии со статьями 14,22,23 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:

1. Изменить наименование нежилого здания-здание школы,
расположенного по адресу: Алтайский край, Локтевский район, с.
Николаевка, ул. Клочкова, д.36, принадлежащего Администрации
Николаевского сельсовета на основании Постановления Администрации
Локтевского района Алтайского края от  30.08.2018г. № 354 «О передаче
муниципального имущества МО Локтевский район в собственность МО
Николаевский сельсовет», Постановления Администрации Николаевского
сельсовета Локтевского района Алтайского края от 06.08.2019г. № 12 «Об
уточнении вида разрешенного использования земельного участка»  на
следующее наименование: социальное общежитие для пожилых людей и
инвалидов без реконструкции и без перепланировки.

Глава сельсовета                                                                     А.Ф. Нескоромных